

Ajánlat

Ajánlatkérő:	Isodach Építőipari kft.	Ajánlat szám:	SZ24301418VA
Kód:	9026490	Hivatkozás:	
Cím:	9738 Tömörd Fő Utca 51	Adószám:	11402152-2-08
Adószám:	23872789-2-18	Érvényes:	2024.05.02
Ügyintéző:	Juhász Adrienn (06304551206)	Dátum:	2024.04.18
Telefon, fax:	06304305750	Fizetési mód:	Készpénz
E-mail cím:	office@isodach.com	Ügyintéző:	Sütő Zoltán
Sz.mód/Paritás:	/	Telefon:	30/709-2376
Átvevő:	Isodach Építőipari kft.	E-mail cím:	s.zoltan@bnf.hu
	9738 Tömörd Fő Utca 51	Projekt:	
		Nettó érték:	276 359 Ft
		Bruttó érték:	350 975 Ft

Postacím: Isodach Építőipari kft.
9738 Tömörd Fő Utca 51

Saját cikkszám	Készereles	Mennyiség	Bruttó ár	Bruttó érték
1. MAS0102945WH100 MASTERNET ÜVEGSZÖVET SOLID 145 GR FEHÉR, 50 M2 HUF-BAU (50 m2 = 1 tek.)	1	60,000 m2 1.2tek.	266,70	16 002
2. BAL22HMP BB SAROKVÉDŐ PVC SZEGÉLY ÜVEGSZÖVETTEL 10x10 CM, 2,5 FM (2.5 fm = 1 DB)	2,5	27,5000 fm 11DB	222,25	6 112
3. AUSTOPP50 AUSTR. XPS TOP-P LÁBAZATI HŐSZIG.LEMEZ 5 CM, 6 M2/CS (6 m2 = 1 csom.)	0,75	7,5000 m2 1.25cso	2 621,28	19 660
4. HEN2640663 HENKEL CERESIT THERMO UNIVERSAL HŐSZIG. RAGASZTÓ 25KG	1	40,0000 db	2 730,50	109 220
5. HEN1928957 HENKEL CERESIT CT16 VAKOLATALAPOZÓ 16 L	1	1,0000 db	20 955,00	20 955
6. HEN1574648 HENKEL CERESIT CT174 AQUASTATIC SZILIKONOS VAKOLAT KAPART 1,5 MM, 25 KG	1	7,0000 db	17 145,00	120 015
7. HEN2765798 HENKEL CERESIT PIGMENT FEHÉR 01 1L "D" ÚJ	1	2 604,000 egys.	7,68	20 008
8. HEN1309866 HENKEL CERESIT PIGMENT KÉK 02 1L "G"	1	14,0000 egys.	210,82	2 951
9. HEN1309868 HENKEL CERESIT PIGMENT RÓZSASZIN 01 1L	1	7,0000 egys.	86,74	607
10. HEN1882858 HENKEL CERESIT CT42 AKRIL HOMLOKZAT FESTÉK 15 LITER	1	1,0000 db	32 490,00	32 490
11. HEN1309861 HENKEL CERESIT PIGMENT FEKETE 02 1L "F"	1	18,0000 egys.	30,86	555
12. BNFSZINF SZÍNFELÁR	1	8,0000 DB	300,00	2 400
Rendelés össz súlya	Nettó:	3873,27 Kg		
	Bruttó:	3873,27 Kg		

A jelen piaci helyzetre való tekintettel az árajánlaton feltüntetett árak a kiállítás napjától számított 14 napig, illetve a készlet

Saját cikkszám	Kisz.	Mennyiség	Bruttó ár	Bruttó érték
----------------	-------	-----------	-----------	--------------

erejéig érvényesek.
Az árváltozás jogát fenntartjuk!

Szombathelyi logisztikusunk elérhetőségei:

Név: Varga-Tóth Tímea

Tel.: +3670-650-06-63

Email: varga.timea@bnf.hu

Áraink az ÁFA-t tartalmazzák.

Ha az építkezés csak kisebb gépjárművel közelíthető meg, úgy plusz szállítási költség merül fel, a fuvar költség külön egyeztetést igényel! Amennyiben a helyszín megközelíthetősége Behajtási Engedélyhez kötött, úgy azt a szállításig a megrendelőnek kell beszereznie.

A számolt mennyiségek pontosságáért és az esetlegesen előforduló mennyiségi eltérésekért felelősséget nem tudunk vállalni, mivel nincs helyszíni felmérés.

Megrendelés esetén előleg befizetés szükséges lehet.

A megrendelt terméket 7 napig áll módunkban ingyenesen raktározni, egyébként Br. 30.000 Ft/hét. Az elszállítás kb. időpontját egyeztetni kell.

Egyedi rendelésre érkezett, nem készletes árut nem áll módunkban visszavenni.

Az áru mennyiségi vagy sérülésre vonatkozó reklamációja az elszállítás után nem lehetséges.

Nem egyedi megrendelésre érkezett termékeinket KIZÁRÓLAG sérülésmentes, eredeti, bontatlan csomagolásban 180 napig áll módunkban visszavenni, cserélni előzetes egyeztetést követően.

Az Ajánlat elfogadásával a termékek tételes ellenőrzését a megrendelő elismeri (cikkszám, megnevezés, szín, méret, mennyiség).

Eladó fenntartja magának a jogot, hogy az ajánlat elfogadását követő 60 napon belül egyoldalúan elálljon a szerződéstől – az előleg egyidejű visszafizetése mellett – a Ptk. 6:213.§ (1) bek. alapján.

Árajánlat homlokzati szigetelésre

A Szombathely, Fő tér 23/B, fsz. 5. üzlethelyiség homlokzati szigetelésére, kb. 60 m² felületen az alábbi árajánlatot adjuk:

Homlokzati szigetelés anyagköltsége: 276 359,- HUF + ÁFA

Homlokzati szigetelés munkadíja: 368 504,- HUF + ÁFA

A teljes vállalási díj így 644 863,- HUF + ÁFA, azaz bruttó 818 976,- HUF.

Vállalási idő: szerződés megkötésétől számított 2 hét.

Tömörd, 2024.05.09.

BSB Construction
Kft.

9738 Tömörd, Fő u. 51.

Adószám: 24244307-2-18

HU 24244307


Benczenleitner Gyula

ügyvezető

BSB Construction Kft.

